

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 10/2015 - PR**

**CNPJ: 82.827.999/0001-01**

**Telefone: (49)3532-1217**

**RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,**

**C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC**

**Processo Administrativo:**

**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação:**

**10/2015**

**Data do Processo:**

**02/03/2015**

Folha: 1/5

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	b1	ATESTADO DE COMPARECIMENTO TAMANHO 15X21CM PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X0 COR PRETO COLADO TOPO BLOCOS 50X01	-----	2,9500	88,5000
2	30,000	b1	ATESTADO MÉDICO TAMANHO 15X21CM PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO 1X0 COR PRETO COLADO TOPO BLOCOS (50X01)	-----	3,5500	106,5000
3	200,000	b1	BLOCOS ENCAMINHAMENTO TAMANHO 21X11.3CM PAPEL SULFITE 56G E JORNAL IMPRESSAO: 1X0 COR PRETO GRAMPO + PICOTE BLOCOS 50X02	-----	2,8900	578,0000
4	50,000	b1	BLOCO AUXILIAR TRANSPORTE TAMANHO: 20X6CM PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO 1X0 COR PRETO GRAMPO + PICOTE (PICOTE EM 02 LUGARES) BLOCOS (50X01)	-----	2,8000	140,0000
5	150,000	b1	BOLETIM DIARIO DE ATENDIMENTO TAMANHO: 21X30CM PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X1 COR PRETO COLADO BLOCOS (50X01)	-----	3,1000	465,0000
6	350,000	b1	BLOCOS ATESTADO TAM: 15X21CM PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X0 COR PRETO COLADO TOPO BLOCOS (50X01)	-----	1,9000	665,0000
7	600,000	UND	CARTEIRA DE SAUDE CAPA: 28X17,5CM - ABERTO - 01 DOBRA - COUCHE BRILHO 300G. 4X4 CORES MIOLO: 28X17,5CM- ABERTO - 01 DOBRA. SULFITE 90G. 4X4 CORES. 32 PAGINAS MIOLO 41,5X17,5CM ABERTO - 02 DOBRAS. SULFITE 90G. 4X4 CORES. 04 PAGINAS ACABAMENTO: GRAMPO A CAVALO.	-----	5,9000	3.540,0000
8	3000,000	UND	CARTEIRA DE SAUDE TAMANHO: 10,5X7,5CM PAPEL CARTOLINA 180G BRANCA IMPRESSAO: 1X1 COR PRETO	-----	0,1100	330,0000
9	10,000	b1	CADASTRO INDIVIDUAL TAM: 18.5X23.5CM PAPEL SULFITE 90G IMPRESSAO 1X0 COR PRETO COLADO BLOCOS 50X01	-----	18,0000	180,0000
10	30,000	b1	CADASTRO DOMICILIAR TAM: A4 PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X0 COR PRETO COLADO BLOCOS 100X01	-----	9,3300	279,9000
11	120,000	b1	CADASTRO INDIVIDUAL TAMANHO: A4 PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X1 COR PRETO COLADO BLOCOS 100X01	-----	6,9500	834,0000
12	500,000	UND	ENVELOPE OFICIO TAM: 23X11.5CM - PAPEL 27X27CM PAPEL SULFITE 90G IMPRESSAO 4X0 CORES	-----	0,8500	425,0000
13	500,000	UND	ENVELOPE SACO TAM: 25X19CM - PAPEL 30.	-----	0,8500	425,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49)3532-1217  
RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,  
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 10/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

10/2015

Data do Processo:

02/03/2015

Folha: 2/5

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			8X40CM PAPEL SULFITE 90G IMPRESSAO 4X0 CORES			
14	500,000	UND	ENVELOPE SACO TAM: 34X24CM - PAPEL 40. 6X50CM PAPEL SULFITE 90G PAPEL AMARELO OURO 90G IMPRESSAO 4X0 CORES	-----	0,7500	375,0000
15	500,000	UND	ENVELOPE SACO TAM. 41X31CM - PAPEL 63. 7X47.5 CM PAPEL: AMARELO OURO 90G SEM IMPRESSAO	-----	0,9200	460,0000
16	500,000	UND	ENVELOPE SACO TAM: 36X26CM - PAPEL 54X43CM PAPEL: SULFITE 90G PAPEL AMARELO OURO 90G IMPRESSAO 4X0 CORES	-----	0,7200	360,0000
17	500,000	UND	ENVELOPE SACO TAM: 25X19CM PAPEL 30. 8X40CM SULFITE 90G IMPRESSAO 4X0 CORES	-----	0,6900	345,0000
18	500,000	UND	ENVELOPE SACO TAM 34X24CM PAPEL 40. 6X50CM PAPEL SULFITE 90G IMPRESSAO 4X0 CORES	-----	0,9100	455,0000
19	15000,000	UND	ETIQUETA P MEDICAMENTOSTAM 1.7X3CM PAPEL ADESIVO FOSCO IMPRESSAO 1X0 COR PRETO (TOMAR 1 CP A NOITE)	-----	0,1000	1.500,0000
20	15000,000	UND	ETIQUETA DE MEDICAMENTOS TAM 1.7X3CM PAPEL ADESIVO FOSCO IMPRESSAO 1X0 COR PRETO (TOMAR 1 CP PELA MANHA)	-----	0,1000	1.500,0000
21	15000,000	UND	ETIQUETA DE MEDICAMENTOS TAM 1.7X3CM PAPEL ADESIVO FOSCO IMPRESSAO 1X0 COR PRETO (TOMAR 1 CP AO DIA)	-----	0,1000	1.500,0000
22	15000,000	UND	ETIQUETA DE MEDICAMENTOS TAM 1.7X3CM PAPEL ADESIVO FOSCO IMPRESSAO 1X0 COR PRETO (1 COMPRIMIDO DE 6 EM 6 HRS)	-----	0,1000	1.500,0000
23	15000,000	UND	ETIQUETA DE MEDICAMENTOS TAM 1.7X3CM PAPEL ADESIVO FOSCO IMPRESSAO 1X0 COR PRETO (1 COMPRIMIDO DE 12 EM 12 HRS)	-----	0,1000	1.500,0000
24	15000,000	UND	ETIQUETA DE MEDICAMENTOS TAM 1.7X3CM PAPEL ADESIVO FOSCO IMPRESSAO 1X0 COR PRETO (1 COMPRIMIDO DE 8 EM 8 HRS)	-----	0,1000	1.500,0000
25	15000,000	UND	ETIQUETA DE MEDICAMENTOS TAM 1.7X3CM PAPEL ADESIVO FOSCO IMPRESSAO 1X0 COR PRETO (1 COMPRIMIDO DE 4 EM 4 HRS)	-----	0,1000	1.500,0000
26	200,000	b1	EXAME CLINICO PSICOLOGICO INFANTIL TAM: A4 PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO 1X0 COR PRETO COLADO BLOCOS 50X01	-----	11,5000	2.300,0000
27	200,000	b1	EXAME CLINICO PSICOLOGICO ADULTO TAM: A4 PAPEL SULFITE 56G IMPRESSAO 1X0 COR PRETO COLADO BLOCOS 50X01	-----	9,2500	1.850,0000
28	12,000	b1	evolucao paciente tam a4 papel sulfite 75g impressao 1x0 cor preto colado blocos 100x01	-----	13,0000	156,0000
29	3000,000	UND	FOLHA TIMBRADA TAM A4 PAPEL SULFITE 90G IMPRESSAO 4X0 CORES	-----	0,1500	450,0000
30	5000,000	UND	FOLHAS MEMORANDO TAM 15X21CM 15,5X22,3CM	-----	0,1500	750,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49)3532-1217  
 RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,  
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 10/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

10/2015

Data do Processo:

02/03/2015

Folha: 3/5

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
31	2000,000	UND	PAPEL SULFITE 90G IMPRESSAO 4X0 CORES FICHA B-HA ACOMPANHAMENTO HIPERTENSO TAM: 21X30CM PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X1 COR PRETO	-----	0,8500	1.700,0000
32	1000,000	UND	FICHAS PRONTUARIO VACINAS TAM 20.5X12. 3CM PAPEL CARTOLINA 180G BRANCA IMPRESSAO 1X1 COR PRETO	-----	0,4500	450,0000
33	3000,000	UND	FICHA ENTREGA ANTICONCEPCIONAL TAM 16X11, 3CMPAPEL CARTOLINA 180G BRANCA IMPRESSAO 1X0 COR PRETO	-----	0,5800	1.740,0000
34	15,000	b1	FICHA ATENDIMENTO DIARIO ODONTOLOGICO TAM 29.8X21CM PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X0 COR PRETO COLADO BLCOS 50X01	-----	11,5000	172,5000
35	1000,000	UND	FICHA CADASTRO APOSENTADOS E PENSIONISTAS RURAIS TAMANHO 18X12.3CM PAPEL CARTOLINA 180G AMARELA IMPRESSAO 1X0 COR PRETO	-----	0,4500	450,0000
36	6,000	b1	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL TAM A4 PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X1 COR PRETO COLADO 500X01	-----	39,6600	237,9600
37	5,000	b1	FICHA DE VISITA DOMICILIAR TAM A4 PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X0 COR PRETO COLADO 50X01	-----	19,2500	96,2500
38	20,000	b1	FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL TAM A4 PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X1 COR PRETO COLADO COR PRETO COLADO 100X01	-----	10,0000	200,0000
39	5,000	b1	FICHA ATIVIDADE COLETIVA TAM A4 PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X1 COR PRETO COLADO 100X01	-----	18,5000	92,5000
40	10,000	b1	FORMULARIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR 05 A 10 ANOS TAM: A4 PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X0 COR PRETO COLADO BLOCOS 100X01	-----	13,5000	135,0000
41	10,000	b1	FICHA DE PROCEDIMENTOS TAM A4 PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X0 COR PRETO COLADO BLOCOS 100X01	-----	13,5000	135,0000
42	20,000	b1	FORMULARIO SOLICITACAO ELETROCARDIOGRAMA TAM A4 PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X0 COR PRETO COLADO BLOCO 100X01	-----	9,9000	198,0000
43	3000,000	UND	FOLDER TAM A4 ABERTO 01 DOBRA PAPEL COUCHE BRILHO 150G IMPRESSAO 4X4 CORES - PREVINA-SE CONTRA AIDS CONSIDERAR ARTE	-----	0,5500	1.650,0000
44	3000,000	UND	FOLDER TAM A4 ABERTO 01 DOBRA PAPEL COUCHE BRILHO 150G IMPRESSAO 4X4 CORES - INFORMATIVO SOBRE DIABETES CONSIDERAR ARTE	-----	0,5500	1.650,0000
45	3000,000	UND	FOLDER TAM A4 ABERTO 01 DOBRA PAPEL COUCHE BRILHO 150G IMPRESSAO 4X4 CORES -	-----	0,5500	1.650,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49)3532-1217  
 RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,  
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 10/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

10/2015

Data do Processo:

02/03/2015

Folha: 4/5

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			INFORMATIVO SOBRE A DENGUE CONSIDERAR ARTE			
46	3000,000	UND	FOLDER TAM A4 ABERTO 01 DOBRA PAPEL COUCHE BRILHO 150G IMPRESSAO 4X4 CORES - OUTUBRO ROSA CONSIDERAR ARTE	-----	0,5500	1.650,0000
47	3000,000	UND	FOLDER TAM A4 ABERTO 01 DOBRA PAPEL COUCHE BRILHO 150G IMPRESSAO 4X4 CORES - NOVEMBRO AZUL CONSIDERAR ARTE	-----	0,5500	1.650,0000
48	2000,000	UND	LEMBRETE CONSULTA GINECOLOGICA TAM 8.5X9.5CM PAPEL CARTOLINA 180G BRANCA IMPRESSAO 4X0 CORES	-----	0,2500	500,0000
49	3000,000	UND	LEMBRETE CONSULTA MEDICA TAM 8.5X9.5CM PAPEL CARTOLINA 180G BRANCA IMPRESSAO 4X0 CORES	-----	0,2500	750,0000
50	2000,000	UND	LEMBRETE CONSULTA ODONTOLOGICA TAM 8.5X9.5CM PAPEL CARTOLINA 180G BRANCA IMPRESSAO 4X0 CORES	-----	0,2500	500,0000
51	4000,000	UN	CARTÃO DE VISITA ACS TAMANHO:8.5X9.5CM PAPEL CARTOLINA 180G - BRANCA, IMPRESSÃO 4X0 CORES	-----	0,2500	1.000,0000
52	1000,000	UND	PASTAS COM ORELHAS TAM 47.4X33CM ABERTA - 23.7X33CM FECHADA *AGORA 47.8X33CM ABERTO - 04 VINCOS PAPEL TRIPLEX 230G IMPRESSAO 4X0 CORES *1X0 COR PRETO ACABAMENTO COM ORELHAS PLASTIFICACAO BRILHO 1X0 *SEM PLASTIFICACAO	-----	1,0500	1.050,0000
53	1000,000	UND	PASTAS COM BOLSA TAM 47.4X33CM ABERTA - 23.7X33CM FECHADA *AGORA 47.8X33CM ABERTO 04 VINCOS PAPEL TRIPLEX 230G IMPRESSAO 4X0 CORES *1X0 COMR PRETO ACABAMENTO COM BOLSA SEM IMPRESSAO PLASTIFICACAO BRILHO 1X0 *SEM PLASTIFICACAO	-----	1,0500	1.050,0000
54	60,000	b1	PRONTUARIO MEDICO TAM 21X30CM *AGORA 21.5X30.3CM PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X1 COR PRETO COLADO BLOCOS 50X01	-----	6,3000	378,0000
55	50,000	b1	RECEITUARIO AZUL TAM 23X8,5CM PAPEL SULFITE 75G AZUL IMPRESSAO 1X0 COR PRETO NUMERADO COLADO ESQUERDA BLOCOS 50X01	-----	5,8000	290,0000
56	150,000	b1	RECEITUÁRIO TAMANHO: 15X21CM PAPEL SULFITE 75G IMPRESSÃO 1X0 COR - PRETO COLADO TOPO BLOCOS (50X01)	-----	5,1200	768,0000
57	200,000	b1	REQUISICAO DE EXAMES TAM 15X23CM PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X1 COR PRETO COLADO BLOCOS 50X01	-----	3,8400	768,0000
58	5,000	b1	RELAÇÃO VISITAS DOMICILIARES DA ACS TAM A4 SULFITE 75G IMPRESSAO 1X1 COR PRETO COLADO BLOCO 100X01	-----	15,0000	75,0000
59	20,000	b1	REQUISICAO EXAME CITOPATOLOGICO COLO DE	-----	5,1200	102,4000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01      Telefone: (49)3532-1217  
RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,  
C.E.P.: 89642-000      - Tangará - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 10/2015 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

**10/2015**

Data do Processo:

**02/03/2015**

Folha: 5/5

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			UTERO TAM 20X30CM 23.3X31CM PAPEL SULFITE 75G IMPRESSAO 1X1 PRETO COLADO 50X01			
60	200,000	b1	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL TAM 15X21CM *AGORA 16X23.3CM PAPEL CARBONADO IMPRESSAO 1X0 COR PRETO COLADO TOPO 50X02	-----	9,4700	1.894,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>49.040,5100</b>